
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
№. 

О прекращении деятельности 
ссертационного совета СПбГУ дис 

В связи с завершением деятельности диссертационного совета 
СПбГУ А1.3.3.22.11630, в соответствии с приказом от 19.11.2021 №11181/1 «О 
порядке присуждения ученых степеней в Санкт-Петербургском государственном 
университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Прекратить деятельность диссертационного совета СПбГУ А1.3.3.22.11630, 
утвержденного приказом от 02.11.2022 №11630/1 «Об утверждении состава 
диссертационного совета по защите диссертации Волчковой A.M.». 

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Шипшакову Д.Э. обеспечить размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ в 
течение 1 рабочего дня с даты его издания. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ 
Гнетову А.В. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа 
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Ученый секретарь СПбГУ 

mailto:org@spbu.ru

